

**Skovlunde Bycenter Lejl. 51 ApS**  
**Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**18. september 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 41 71 18 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

---

Jan Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 18. september 2020 - 30. september 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Skovlunde Bycenter Lejl. 51 ApS<br>Trindholmsgade 4, 4<br>6000 Kolding                |
|                  | CVR-nr.: 41 71 18 33  |
|                  | Stiftet: 18. september 2020   |
|                  | Hjemsted: Kolding   |
|                  | Regnskabsår: 18. september - 30. september<br>1. regnskabsår                          |
| <b>Direktion</b> | Jan Jensen, Direktør<br>Ivan Bjerg-Larsen, Direktør                                   |
| <b>Revision</b>  | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.996 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.950.004 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af overdragelsesaftale af selskabet primo oktober 2021.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendommen pr. 30. september 2021 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                | 18/9 2020<br>- 30/9 2021 |
|--|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                           | <b>-77.996</b>           |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | 5.156.100                |
| <b>Driftsresultat</b>                      | <b>5.078.104</b>         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger          | -14.100                  |
| <b>Resultat før skat</b>                   | <b>5.064.004</b>         |
| Skat af årets resultat                     | -1.114.000               |
| <b>Årets resultat</b>                      | <b>3.950.004</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>    |                          |
| Overføres til overført resultat            | 3.950.004                |
| <b>Disponeret i alt</b>                    | <b>3.950.004</b>         |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                 |                          |                  |
|--------------------------------|--------------------------|------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>30/9 2021</u>         | <u>18/9 2020</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                          |                  |
| 3 Investeringsejendomme        | 22.654.290               | 0                |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>22.654.290</u>        | <u>0</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>22.654.290</u></b> | <b><u>0</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                          |                  |
| Andre tilgodehavender          | 762.283                  | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter      | <u>62.972</u>            | <u>0</u>         |
| Tilgodehavender i alt          | <u>825.255</u>           | <u>0</u>         |
| Likvide beholdninger           | <u>1.629.361</u>         | <u>0</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>2.454.616</u></b>  | <b><u>0</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>25.108.906</u></b> | <b><u>0</u></b>  |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                  |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>30/9 2021</u>  | <u>18/9 2020</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000            | 0                |
| Overført resultat                        | 3.950.004         | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>4.000.004</b>  | <b>0</b>         |
| <br>                                     |                   |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 1.114.000         | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>1.114.000</b>  | <b>0</b>         |
| <br>                                     |                   |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 8.523.093         | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.809            | 0                |
| 4 Anden gæld                             | 11.435.000        | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 19.994.902        | 0                |
| <br>                                     |                   |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>19.994.902</b> | <b>0</b>         |
| <br>                                     |                   |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>25.108.906</b> | <b>0</b>         |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital   | Overført resultat       | I alt                   |
|--|----------------------|-------------------------|-------------------------|
|  | <u>0</u>             | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Egenkapital 18. september 2019           | 0                    | 0                       | 0                       |
| Egenkapital 18. september 2020           | 0                    | 0                       | 0                       |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 50.000               | 0                       | 50.000                  |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                    | 3.950.004               | 3.950.004               |
|  | <b><u>50.000</u></b> | <b><u>3.950.004</u></b> | <b><u>4.000.004</u></b> |

**Noter**

|  |                   | 18/9 2020<br>- 30/9 2021 |
|--|-------------------|--------------------------|
| <b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b> |                   |                          |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav     |                   | 5.156.100                |
|  |                   | <u>5.156.100</u>         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                          |
| Andre finansielle omkostninger                     |                   | 14.100                   |
|  |                   | <u>14.100</u>            |
|  | <u>30/9 2021</u>  | <u>18/9 2020</u>         |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                    |                   |                          |
| Tilgang i årets løb                                | 17.498.190        | 0                        |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>                 | <u>17.498.190</u> | <u>0</u>                 |
| Årets regulering til dagsværdi                     | 5.156.100         | 0                        |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. september 2021</b> | <u>5.156.100</u>  | <u>0</u>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>    | <u>22.654.290</u> | <u>0</u>                 |

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af overdragelsesaftale af selskabet primo oktober 2021.

**4. Anden gæld**

Gældsbreve forrentes med 0,5% pr. anno. Gældsbreve er afdragsfrit indtil slutfinansiering kan hjemtages på ejendommen og tidligst når der er likviditet til dette.
